
Aanwijzingsbesluit betreffende de buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke 

stand Gemeente Nijkerk 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijkerk; 

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders buitengewoon ambtenaren van de 

burgerlijke stand aanwijst die belast zijn met het voltrekken van huwelijken en het registreren van 

partnerschappen; 

Wettelijke grondslag 

gelet op artikel 1:16 van het Burgerlijk Wetboek; 

B e s l u i t e n : 

Vast te stellen Aanwijzingsbesluit buitengewoon ambtenaren burgerlijke stand gemeente Nijkerk 

I Aan te wijzen als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand als bedoeld in artikel 1:16 

van het Burgerlijk Wetboek: 

• Mevrouw M.M.A. Bouw-Koller, werkende als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke 

stand 

II Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij bekend is gemaakt, 

dan wel tot benoeming in andere functie waar de werkzaamheden niet vallen binnen deze functie 

van buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand, maar wel binnen de Gemeente Nijkerk. 

III De aanwijzing tot buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand geschiedt tot beëindiging 

van de rechtsverhouding. 

IV Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke 

stand. 

Aldus besloten te Nijkerk,  op 12 mei 2025 

het college van burgemeester en wethouders van gemeente Nijkerk, conform artikel 3 van het Algemeen 

bevoegdhedenbesluit 2023 

namens deze, 

de heer drs J.G. de Jager 

gemeentesecretaris 

Nr. 218845 

GEMEENTEBLAD 20 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 218845 20 mei 2025 1 


